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KOMUNIKAT KONCOWY FINALU WOJEWODZKIEGO W BIEGACH ROZSTAWNYCH

23.09.2016
KIEROWNIK ZAWODOW:

SEDZIA QLOWNY
ZAWODOW:

SEDZIA GLOWNY BIEGOW:

STARTER:

OBSLUGA SLANDI:
SPIKER:
WERYFIKACJA:
OPIEKA MEDYCZNA:
SEKRETARIAT:

ORGANIZATOR:

Szkoly Podstawowe

4x100 mK

serial

SP 5 Skierniewice 59.17
SP 79 Lodz 60.96
SP Bielowice 61.28
SP 34 todz 64.38
SP 55 todz 65.00
SP 9 Kutno 65.69
SP Rabien 66.27
SP Wojcin 66.32
seriall

SP Bakow 62.85
SP Stok 63.40
SPS 3 Aleksanrow t. 65.04
SP 1 Opoczno 67.03
SP 11 Lodz 68.65
SP 61 Lodz 69.65
SP Btogie DQ
4x100mM

serial

SPS 3 Aleksanrow t. 55.40
SP Przytek 60.68
SP 34 todz 63.42
SP Wojcin 64.14

SP 79 £édz 65.30

rODZ

WIESLAW DEBOWSKI

FILIP MOTERSKI

WALDEMAR HERZOG
ANRZEJ OJRZYNSKI

MIROStAW MUZOLF
HENRYK KAMINSKI

TOMASZ GOWORSKI
TOMASZ GOWORSKI
MALGORZATA BEDNARSKA
GRAZYNA GIERNAT
KATARZYNA BIALECKA

LODZKI SZKOLNY ZWIAZEK SPORTOWY
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SP 9 Kutno

SP Btogie

seriall

SP 5 Skierniewice
PSP Stawno

SP Rabien

SP 55 todz

SP Nasza Szkofa L.6dz
SP 61 Lodz

SP 11 todz
Szwedzka K

serial

SP 34 to6dz

SP 9 Kutno

SPS 3 Aleksanrow t.
SP 4 Zeléw

SP Wjcin

SP 61 Lodz

seriall

SP 55 to6dz

SP Btogie

SP Zarnéw

SP 11 todz
Szwedzka M

serial

SP 79 Lodz

SP 9 Kutno

SP 34 to6dz

SP Btogie

SP 4 Zeléw

SPS 3 Aleksanrow t.
SP 61 todz

seriall

SP 1 Opoczno

SP 55 to6dz

PSP Kozenin

SP Stok

SP Nasza Szkofa L.6dz
SP 11 todz

Gimnazja

4x100 mK

G 37 Lodz

G 2 Skierniewice

G Mniszkéw

G Drzewica

G Paradyz

G 20 Lodz

G OO. Bernardynow t6dz
4x100mM

G Paradyz

G 2 Skierniewice

G OO. Bernardynow t6dz
G Drzewica

65.53
68.70

59.85
60.61
60.81
62.40
66.86
68.89
69.61

2:50.26
2:52.96
2:56.22
3:02.58
3:05.98
3:06.94

2:58.51
3:02.20
3:04.76
3:08.60

2:42.97
2:45.36
2:47.94
2:50.29
2:50.37
2:51.68
3:11.11

2:44.33
2:54.34
2:56.84
2:57.99
3:03.89
3:13.18

55.07
57.00
57.52
58.67
59.53
63.77
DNF

51.51

51.62

58.27
DQ

KOMUNIKAT KONCOWY FINALU WOJEWODZKIEGO W BIEGACH ROZSTAWNYCH



O hL WN - NOoO AL WN - A pHh ON = A pHh ON = NOoOa L wWN-=

O hL WN -

A Hh ON -

G 20 t6dz

Szwedzka K

G Mniszkéw

ZSPryw Opoczno

G 2 Skierniewice

G Drzewica

G 37 L6dz

G OO. Bernardynow t6dz
G 20 t6dz

Szwedzka M

G Drzewica

G Paradyz

G Mniszkéw

G OO. Bernardynow t6dz
G 20 t6dz

Szkoty Ponadgimnazjalne

4x100 mK

SMS LO Aleksandrow t.
ZS 3 Skierniewice
XXXII LO todz

XXVI LO todz

LO Mundurowe t6dz
4x100mM

SMS LO Aleksandrow t.
ZS 3 Skierniewice

ZSP 9to6dz

ZSP 3to6dz

XXV LO todz

ZSP 1 Sieradz

ZSP 22 to6dz

XLIILO t6dz
Szwedzka K

SMS LO Aleksandrow t.
ZS teczyca

ZS 3 Skierniewice

XXVI LO todz

XXXII LO todz

LO Mundurowe t6dz
Szwedzka M

serial

ZSP 3todz

ZS teczyca

ZSPryw Opoczno

ZS 3 Skierniewice

XLII LO t6dz

XXV LO todz

seriall

XXIV LO todz

SMS LO Aleksandrow t.
ZSP 1 Sieradz

ZSP 9to6dz

LO Mundurowe t6dz

DQ

2:31.97
2:42.71
2:46.56
2:52.02
2:55.24
3:06.66
3:28.83

2:19.33
2:24.10
2:24.42
2:41.86
2:53.33

53.51
54.40
55.57
57.01
64.91

44.79
45.97
47.39
48.78
50.30
51.96
52.70

DNF

2:26.40
2:39.69
2:45.78
2:51.38
2:57.52
3:06.90

2:07.40
2:07.62
2:08.10
2:12.75
2:13.91
2:19.10

2:04.19
2:08.47
2:12.31
2:17.82
2:23.54
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Szkoly Podstawowe

4x100 mK
seria |

SP 5 Skierniewice

Stefanska
Zwolinska
Tarnowska
Swiniarska
SP 79 Lé6dz
KROLAK
LESZCZYNSKA
KUCA
SOKOLOWSKA
SP Bielowice
Pacan
Stolarczyk
Borowiecka
Starnawska
SP 34 L6dz
Czernek
Grabarczyk
Karbownik
Hankiewicz
SP 55 Lo6dz
tapies
Jaskoéta
Nowak
Modro

SP 9 Kutno
Gruszka
Sobczyk
Jozefowicz
Bloch

SP Rabien
Grzelak
Ujazdowska
Duczminska
Kuper

SP Wéjcin
Stawiarska
Gebicka
Dolecinska
Sobieranska
seriall

SP Bakéw
Datek
Surma
Wiechno
Stefanska
SP Stok
Maciak

Amelia
Nikola
Aleksandra
Adrianna

JOANNA
MALGORZATA
ANNA
MALGORZATA

Wiktoria
Wiktoria
Julia
Matgorzata

Alicja
Michalina
Matgorzata
Natalia

Magdalena
Lena
Maja
Aleksandra

Weronika
Alicja
Maria
Julia

Martyna
Kinga
Natalia
Amelia

Aleksandra
Martyna
Aleksandra
Natalia

Aleksandra
Julia
Amelia
Monika

Milena

2004
2004
2005
2004

2004
2005
2004
2004

2004
2004
2004
2004

2004
2005
2005
2004

2006
2006
2005
2005

2005
2005
2005
2005

2006
2004
2004
2005

2005
2004
2004
2005

2004
2005
2005
2005

2004

59.17

60.96

61.28

64.38

65.00

65.69

66.27

66.32

62.85

63.40
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Goworek Magdalena 2004

Wréblewska Anna 2005

Karlinska Milena 2004

SPS 3 Aleksanréw t. 65.04
Landers Oliwia 2004

tawniczak Karolina 2004

Zamojska Liliana 2004

Stasiak Aleksandra 2005

SP 1 Opoczno 67.03
Lach Oliwia 2004

Kurc Oliwia 2004

Swigtek Marta 2004

Sygut Jagoda 2004

SP 11 Lédz 68.65
tuczak Ida 2006

Zak Izabela 2005

Lubiatowska Matgorzata 2005

tacka Aleksandra 2005

SP 61 Lo6dz 69.65
Bartkowska Julia 2006

Steglinska Nadia 2004

Zajac Maja 2005

Adamczewska Zuzanna 2005

SP Btogie DQ
Bfaszczyk Maja 2008

Trocha Karolina 2006

Piagtek Martyna 2005

Zapart Julia 2005

4x100mM

serial

SPS 3 Aleksanréw t. 55.40 I
KRYSZTOFIAK JAKUB 2004

DUDKIEWICZ RAFAL 2004

MADEJA IGOR 2004

STASIAK HUBERT 2004

SP Przytek 60.68
RZEZNIK MACIEJ 2004

BAGIENSKI JAN 2004

MEDRECKI PIOTR 2004

DAROCH KAMIL 2004

SP 34 L6dz 63.42
Jedrasik Jakub 2005

Lambert Mateusz 2004

Mokracki Filip 2005

Szczepaniak Igor 2004

SP Wéjcin 64.14
Rutowicz Kacper 2004

Melka Mateusz 2004

Grabowski Jakub 2006

Bartyzel Mateusz 2005

SP 79 Lé6dz 65.30
Plucinski Aleksander 2004

Petzowski Jan 2004

Gata Michat 2004
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Szweda-

Lewandowski Jan

SP 9 Kutno

Domzat Adam
Sobczyk Patryk
Zyczkowski Mikotaj
Bazelak Kacper
SP Blogie

Andryskiewicz Damian
Matyszewski Aleksander
Karlinski tukasz
Wiectawski Michat
seria ll

SP 5 Skierniewice

Pedzich Mikotaj
Trochonowicz Tomasz
Mermer Antoni
Zaradny Szymon
PSP Stawno

Ziebaczewski Wiktor
Bogustawski Maksymilian
Pietrzyk Szymon
Pietrzyk Marcin
SP Rabien

Kowalski Jan
Andrusiewicz Jerzy
Witkowski Kuba
Cigcio Maks

SP 55 tLédz

Gatazka Szymon
Kazmierczak Kacper
Kokoszkiewicz Tymoteusz
SimiAski Jedrzej
SP Nasza Szkota Lédz
Rzeczyca Kacper
Sotdon Oktawian
Gronowalski Stanistaw
Kowalski Mikotaj
SP 61 Lé6dz

Pietrzykowski Kacper
Perek Rafat
RosiAski Szymon
Kowalski Franciszek
SP 11 Lédz

Kuczynski Mateusz
Kazmierczak Maciej
ChyliAski Bartosz
Sotomski Marcin
Szwedzka K

seria |

SP 34 L6dz

Malarczyk Zuzanna
Matecka Julia
Mtodzinska Nina
Przybyta Emilia

2004

2005
2005
2005
2005

2006
2004
2004
2004

2004
2004
2005
2004

2004
2006
2004
2004

2004
2004
2005
2004

2005
2005
2005
2005

2004
2004
2004
2004

2004
2004
2006
2007

2006
2006
2006
2005

2004
2005
2006
2004

65.53

68.70

59.85

60.61

60.81

62.40

66.86

68.89

69.61

2:50.26
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SP 9 Kutno
Jedrzejczak
Urbanska
Poniszewska
Wujkowska

SPS 3 Aleksanrow L.

Kacprzak
Wodzinska
Olinska
Rak

SP 4 Zeléw
Kalwinek
Wasiak
Wisniewska
Walczak
SP Wéjcin
Grzywacz
Sobierajska
Rutowicz
Rutowicz
SP 61 Lo6dz
Bukszynska
Romanowska
Suszek
Zawadzka
seriall

SP 55 Lo6dz
Kudta
Jozwiak
Kurczyhska
Brzuska

SP Blogie
Grzywacz
Jabtonska
Zapart
Kaminska
SP Zarnéw
Jabtonska
Goralska
Kuleta
Mieszczankowska
SP 11 Lédz
Pisarska
Zalewska
Wieczorek
Majek
Szwedzka M
serial

SP 79 Lé6dz
Ratuszny
Sek

Szefel
Rudzinski
SP 9 Kutno

Julia
Aleksandra
Paulina
Michalina

Alicja
Weronika
Julia
Weronika

Klaudia
Emilia

Klaudia
Patrycja

Aleksandra
Patrycja
Monika
Justyna

Maria
Agata
Maria
Zuzanna

Karina
Julia
Juliana
Julia

Karolina
Katarzyna
Anna
Wiktoria

Julia
Aleksandra
Julia
Izabela

Luiza
Julia
Karolina
Maja

Adrian
Aleksander
Franciszek
Adrain

2005
2005
2004
2004

2005
2005
2005
2004

2004
2004
2004
2004

2006
2006
2005
2005

2004
2004
2004
2004

2005
2006
2004
2004

2005
2005
2005
2004

2004
2005
2004
2004

2005
2005
2005
2004

2004
2005
2005
2005

2:52.96

2:56.22

3:02.58

3:05.98

3:06.94

2:58.51

3:02.20

3:04.76

3:08.60

2:42.97

2:45.36
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Olczak Michat
Myszkowski Mitosz
Osiecki Mikotaj
Krygiel Mitosz
SP 34 tédz

Malarczyk Michat
Pawlak Kamil
Banas Maciej
Stanistawski Szymon
SP Blogie

Jelenh Szymon
Ziemniak Kacper
Mikot Barttomiej
Zdonek Michat
SP 4 Zeléw

Wjcik Hubert
Pospiszyt Bartosz
Bartczak Damian
Cieslak Maciej
SPS 3 Aleksanrow t.

SIECH BARTOSZ
KRECIKOWSKI DAMIAN
SZYMANSKI WIKTOR
MROCZEK MIKOLAJ
SP 61 Lédz

Chojnacki Tomasz
Krysiak Andrzej
Rosinski Sebastian
Niewiadomy Hubert
seria ll

SP 1 Opoczno

Macieja Daniel
Stempniak Norbert
Kozera Wiktor
Gancarz Mikotaj
SP 55 tédz

Kwiatkowski Tymoteusz
Bujalski Oktawian
Majewski Jakub
Kobus Bartosz
PSP Kozenin

Zwolinski Patryk
Swigtek Jakub
Krzyzowski Maciej
Sasin Barttomiej
SP Stok

Wotek Filip
Rzeznik Jakub
Mastalerz Kacper
Franczak Damian
SP Nasza Szkota Lédz
Rzeczyca Mateusz
Rorbach Seweryn
de Panicis Eric

2005
2004
2004
2004

2004
2005
2005
2005

2005
2005
2004
2004

2004
2005
2004
2006

2005
2005
2005
2004

2004
2004
2004
2004

2004
2005
2004
2005

2004
2004
2004
2005

2004
2005
2004
2004

2004
2004
2004
2004

2005
2005
2004

2:47.94

2:50.29

2:50.37

2:51.68

3:11.11

2:44.33

2:54.34

2:56.84

2:57.99

3:03.89



KOMUNIKAT KONCOWY FINALU WOJEWODZKIEGO W BIEGACH ROZSTAWNYCH

Serafinski Maksymilian 2004

SP 11 Lédz 3:13.18
Gabara Mateusz 2004

Szewczyk Kacper 2005

Budzisz Filip 2004

Zielinski Damian 2004

Gimnazja

4x100 mK

G 37 Lédz 55.07
Spychalska Zuzanna 2001

Sych Klaudia 2002

Langer Wiktoria 2002

Sobieszuk Julia 2002

G 2 Skierniewice 57.00
Trojanowska Klaudia 2001

Sitarek Weronika 2002

Wréblewska Wiktoria 2001

Surlit Dominika 2003

G Mniszkéw 57.52
Wosek Zuzanna 2001

Mierzwa Zuzanna 2002

Ziemniak Angelika 2002

Polinceusz Emilia 2002

G Drzewica 58.67
Neska Patrycja 2003

Grudziecka Paulina 2002

Domagata Wiktoria 2001

Kotodziejczyk Weronika 2002

G Paradyz 59.53
Chudyk Wiktoria 2002

Danielik Justyna 2002

Dolecinska Magdalena 2002

Sottysiak Wiktoria 2002

G 20 Lédz 63.77
Prusarczyk Nikola 2003

Wydrych Aleksandra 2003

Tomaszewska Wiktoria 2003

Fajka Karolina 2002

G 00. Bernardynéw to6dz DNF
PAZGIER WIKTORIA 2001

GRZELAK DOMINIKA 2001

Marchewka Zofia 2003

Guns Jullietta 2002

4x100m M

G Paradyz 51.51
Wojtaszczyk Emil 2002

Langowski Jakub 2002

Rutowicz Patryk 2002

Stobieniecki Jarostaw 2002

G 2 Skierniewice 51.62
Czarnecki Kacper 2002

Pastucha Bartosz 2002

Krupa Oskar 2002
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Dudkiewicz Maciej

G 00. Bernardynéw t6dz
Florczak Daniel
Roszewski Adam
Majak Stanistaw
Brzezinski Antoni

G Drzewica

Zieba Jakub
Nowak Mikotaj
Przybyt Mateusz
Namielski Patryk

G 20 Lo6dz

Kope¢ Barttomie;
Zurek Sebastian
Bechta Patryk
Orynski Jan
Szwedzka K

G Mniszkéw

Kowalewska Paulina
Karbownik Michalina
Palus Karolina
Karlinska Natalia
ZSPryw Opoczno

Ciach Kinga
Stefanska Iga
Gromadzka Monika
Wiatrowska Klaudia
G 2 Skierniewice

Sitkiewicz Klaudia
Czestochowska Kinga
Krakowiak Maja
Kroc Zuzanna
G Drzewica

Wozniak Julia
Matuszczak Natalia
Tomczyk Julia
Stolarczyk Ewa

G 37 Lédz

Wjcik Liliana
Zimkowska Aleksandra
Markiewicz Oliwia
Fatek Wiktoria
G 00. Bernardynéw t6dz
Fabinska Wiktoria
Tomaszewska Magdalena
Sej Helena
Zielinska Zofia

G 20 Lo6dz

Furgata Zuzanna
Jabtonska Anita
Mitak Klaudia
Wrenska Olga
Szwedzka M

G Drzewica

2002

2001
2001
2002
2003

2001
2001
2001
2001

2001
2002
2003
2003

2001
2003
2002
2001

2001
2001
2001
2001

2002
2002
2003
2003

2003
2002
2002
2001

2002
2001
2002
2002

2003
2002
2001
1905

2002
2003
2003
2003

58.27

DQ

DQ

2:31.97

2:42.71

2:46.56

2:52.02

2:55.24

3:06.66

3:28.83

2:19.33
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Bogatek Arkadiusz
Czyzewski Karol
Jaciubek Jakub
Fatalski Tomasz
G Paradyz

Ambroszczyk Artur
Szlezak Zbigniew
Retkin Rafat
Danielik Barttomiej
G Mniszkéw

Czerwik Damian
Jabtonhski Michat
Szkatulski Bartosz
Zapart Alan

G 00. Bernardynéw t.6dz
Matera Mateusz
Tarnowski Krystian
Rykata Adam
Pazgier Mateusz
G 20 Lé6dz

Lesniewski Kamil
Wasilewski Dawid
Gawronski Kamil
Michalski Szymon

Szkoty Ponadgimnazjalne

4x100 mK

SMS LO Aleksandrow t.

Gebler
Paronska
Przybylska
Rybak

ZS 3 Skierniewice
Szwed
Zwolinska
Pawtowska
Twardzinska
XXXII LO Lodz
Bykowska
Cichawa
Cichosz
Cyganowicz
XXVI LO Lédz
Kaczmarek
Albrecht
Dembinska
Junak

LO Mundurowe t6dz

Zigert
Kapica
Sowa
Swider
4x100mM

Julia
Justyna
Kamila
Aleksandra

Oliwia
Roksana
Marzena
Sandra

Edyta
Dominika
Natalia
Julia

Natalia
Aleksandra
Natalia
Nikola

Wanessa
Aleksandra
Hanna
Weronika

SMS LO Aleksandrow L.

2002
2001
2001
2001

2001
2001
2001
2001

2001
2001
2001
2001

2004
2003
2001
2003

2002
2003
2002
2001

2000
2000
2000
2000

1999
2000
1998
2000

1998
1998
1998
1998

2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000
2000

2:24.10

2:24.42

2:41.86

2:53.33

53.51

54.40

55.57

57.01

64.91

44.79
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Janowski
Marczewski
Raczynski
Wojciechowski
ZS 3 Skierniewice
Bojanczyk
Kudelski
Bednarek
Dudek

ZSP 9 Lodz
Teskowski
Kurela
Nowakowski
Rutkowski
ZSP 3 Lodz
Marczak
Stepien

Kania
Matusiak
XXV LO Lé6dz
Makosza
Lisiecki
Najgebauer
Ciesielski
ZSP 1 Sieradz
Birski

Kamola
Piasecki
Przybylski
ZSP 22 L 6dz
Strzatka
Wosko
Zielinski
Paszkué

XLII LO Lédz
Wejman
Rzes$niczak
Dabrowski
Subko
Szwedzka K

Ludwik
Jan

Kacper
Marcpn

Michat
Dawid
Szymon
Julian

Patryk
Dominik
Damian
Michat

Hubert
Konrad
Dawid
Damian

Jakub
Jan
Marcel
Krzysztof

Piotr
Adam
Bartosz
Mikotaj

Adrian
Marcin
Sylwester
Mateusz

Maciej
Mateusz
Patryk
Dominik

SMS LO Aleksandrow t.

Berczyhska
Kotata
Oczkowicz
Piagtek

ZS teczyca
Kaczmarek
Rakowska
tuczak
Debowska
ZS 3 Skierniewice
Kwiatkowska
Belina
Rolewska

Paulina
Karolina
Magdalena
Klaudia

Weronika
Barbara
Angelika
Julita

Daria
Wiktoria
Maja

2000
1999
2000
1905

1999
2000
1998
1999

1999
2000
1999
1998

2000
2000
2000
2000

1998
2000
2000
1998

2000
2000
2000
2000

1999
1998
1999
1999

1999
1998
2000
2000

1997
2000
1998
1998

1999
1997
1999
2000

2000
1999
2000

45.97

47.39

48.78

50.30

51.96

52.70

DNF

2:26.40

2:39.69

2:45.78
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Lipinska

XXVI LO Lédz
Korniejenko
Puziuk

Kostka
Podlewska
XXXII LO Lodz
Kepinska
Bednarek
Filipiak
Skretowska

LO Mundurowe t6dz

Mikotajczyk
Szczepaniak
Rutkowska
Wesot
Szwedzka M
serial

ZSP 3 Lodz
Bielecki
Olczak
Malinowski
Wisniweski
ZS teczyca
Kaczmarek
Kolasa

Kupis
Kotakowski
ZSPryw Opoczno
PACHOLSKI
WIATR
PODSIADLY
Markiewicz
ZS 3 Skierniewice
Bobrowski
Majcher
Bystronski
Kuba

XLII LO Lédz
Madejski
Chetmik
Jedrzejewski
Krakowiak
XXV LO Lé6dz
Leszczynski
Dolny
Banasiak
Pieczka
seriall

XXIV LO Lédz
Olborski
Mroczek
Bartoszek
Chmiel

Aleksandra

Aleksandra
Joanna
Katarzyna
Julia

Aleksandra
Aleksandra
Dominika
Julia

Joanna
Sandra
Anna

Paulina

Mateusz
Michat
Patryk
Mateusz

Mateusz
Tomasz
Kacper
Przemystaw

JAKUB
HUBERT
ADAM
KRZYSZTOF

Daniel
Jakub
Dariusz
Krzysztof

Dawid
Sergiusz
Adrian
Daniel

Kacper
Kamil
Patryk
Tomasz

Mateusz
Adam
Michat
Tomasz

1999

2000
1998
1998
1998

1999
1998
2000
1999

1999
1999
1999
2000

1997
1997
1999
1997

1999
1997
1997
1997

2000
2000
2000
1999

1998
1999
2016
1999

1998
2000
1999
1997

1998
1998
1998
2000

1999
1999
1999
1998

2:51.38

2:57.52

3:06.90

2:07.40

2:07.62

2:08.10

2:12.75

2:13.91

2:19.10

2:04.19
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SMS LO Aleksandrow L.

Jakub
Olejniczak
Zientalak
Jankiewicz

ZSP 1 Sieradz

Wolak
Jakubowiak
Alejziak
Jakiel

ZSP 9 tédz
Borejszo
Dymarczyk
Szczepanski
Owczarek

LO Mundurowe t6dz

Stachura
Janiak
Nastarowicz
Andrzejczak

Kalinowski
Wiktor
Mateusz
Pawet

Patryk
Przemystaw
Nicolas
Ernest

Barttomiej
Jacek
Szymon
Jakub

Szymon
Michat
Bartek
Patryk

2000
1999
1999
2000

1999
1998
2000
2000

2000
1998
2000
1998

2000
2000
1999
1998

2:08.47

2:12.31

2:17.82

2:23.54



